



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Financial Report Consolidated 2026 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	NOTE OFFİCE ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN

SINIRLI DENETİM RAPORU

ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Genel Kuruluna

Giriş

Alves Kablo Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait özet konsolide kar veya zarar tablosunun, özet konsolide diğer kapsamlı gelir tablosunun, özet konsolide özkaynaklar değişim tablosunun, özet konsolide nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem özet konsolide finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34") "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Grup'un, gerçeğe uygun değer yöntemiyle değerlediği; arsa, bina ve makine, tesis ve cihazlar grubu için en son 31 Aralık 2022 tarihinde değerleme raporu temin etmiş olduğu ve bu doğrultuda gerçeğe uygun değerlerini raporladığı tespit edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla, söz konusu varlıklara ilişkin güncel değerleme raporları alınmamıştır. Bahsi geçen varlıklar TMS 29 'Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama' standardı uyarınca endekslenerek finansal tablolara yansıtılmış olsa da raporlama tarihi itibarıyla bu varlıkların gerçeğe uygun değerlerine ilişkin olarak değer düşüklüğü olup olmadığı konusunda tespit yapılamamıştır.

31 Aralık 2022 tarihinden bu yana güncel bir değerleme raporu olmaması nedeniyle, bu varlıkların kayıtlı değerlerinde yapılması gerekebilecek olası düzeltmeler ve bu düzeltmelerin finansal tablolar üzerindeki kümülatif etkileri belirlenememiştir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre Şartlı Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen husus hariç olmak üzere ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Hususlar

Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin Dipnot 27'ye dikkat çekeriz. Söz konusu dipnotta açıklandığı üzere, Grup, 10 Ağustos 2026 tarihinde yaptığı özel durum açıklamasıyla, Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Karamercan hakkında yürütülen bir adli soruşturma kapsamında gözaltı kararı verildiğini ve soruşturmanın gizlilik kararı kapsamında yürütüldüğünü kamuya açıklamıştır. Soruşturmanın adli makamlar tarafından ve gizlilik kararı kapsamında yürütülmesi nedeniyle, ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin yayımlanmak üzere onaylandığı tarih itibarıyla soruşturmanın kapsamı ve muhtemel sonuçları hakkında kesin bir değerlendirme yapılamamaktadır.

Söz konusu adli sürecin Grup' un ticari itibarı, bankalar ve diğer finansman kuruluşları nezdindeki kredibilitesi, mevcut kredi limitlerinin devamlılığı, ihraç edilmiş borçlanma araçlarının vadesinde ödenmesi veya yeniden finanse edilmesi, yeni ve özellikle uzun vadeli finansman kaynaklarına erişimi ile ilişkili taraftan sağlanan finansmanın devamlılığı üzerinde olumsuz etkiler doğurması ihtimali bulunmaktadır.

Bu gelişmeler ile Grup'un kısa vadeli finansal yükümlülüklerinin ve net finansal borçluluğunun seviyesi birlikte değerlendirildiğinde, Grup'un yükümlülüklerini faaliyetlerinin olağan akışı içerisinde yerine getirebilme kabiliyeti; mevcut kredi limitlerinin sürdürülmesine, vadesi gelen banka kredileri ve borçlanma araçlarının yenilenmesine veya yeniden finanse edilmesine, ticari alacakların planlanan vadelerde tahsil edilmesine ve ilişkili taraf finansmanının devamlılığına bağlıdır.

Grup'un işletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin bulunduğunu göstermektedir. Ara dönem özet konsolide finansal bilgiler işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmış olup, söz konusu önemli belirsizliğin sonucunda gerekli olabilecek düzeltmeleri içermemektedir.

Ayrıca, Grup'un 13 Ağustos 2026 tarihli Yönetim Kurulu kararı kapsamında yönetim kurulu üyeliklerinde değişiklikler yapılmış ve söz konusu değişiklikler 17 Ağustos 2026 tarihinde ticaret siciline tescil ve ilan edilmiştir.

Söz konusu gelişme, 30 Haziran 2026 raporlama döneminden sonra ortaya çıkan bir olay olarak Grup yönetimi tarafından TMS 10 "Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar" kapsamında değerlendirilmiş ve ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin Dipnot 27'de açıklanmıştır. Vardığımız şartlı sonuç bu husus nedeniyle değiştirilmemiştir.

Ankara, 18 Ağustos 2026

NOTE OFFICE ULUSLARARASI BAĞIMSIZ

DENETİM DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ

MEMBER OF EUROPEFIDES

Durak ÇELİK, YMM

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2026	Previous Period 31.12.2025
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	3	126.088.983	277.803.273
Financial Investments	4	12.123	14.275
Restricted Bank Balances		12.123	14.275
Trade Receivables	6	3.303.579.333	1.936.643.079
Trade Receivables Due From Related Parties		7.502.134	7.426.084
Trade Receivables Due From Unrelated Parties		3.296.077.199	1.929.216.995
Other Receivables	7	38.663.153	40.182.882
Other Receivables Due From Related Parties		305.299	1.326.840
Other Receivables Due From Unrelated Parties		38.357.854	38.856.042
Inventories	9	3.881.615.768	3.450.809.689
Prepayments	10	1.541.114.265	1.372.482.200
Prepayments to Related Parties		0	526.639.740
Prepayments to Unrelated Parties		1.541.114.265	845.842.460
Other current assets	11	53.074.858	31.797.224
Other Current Assets Due From Related Parties		53.074.858	31.797.224
SUB-TOTAL		8.944.148.483	7.109.732.622
Total current assets		8.944.148.483	7.109.732.622
NON-CURRENT ASSETS			
Property, plant and equipment	12	2.201.682.880	2.282.533.339
Land and Premises		79.403.009	79.403.010
Buildings		648.926.682	655.386.153
Machinery And Equipments		862.178.814	934.207.061
Vehicles		78.904.844	58.710.861
Fixtures and fittings		33.992.012	38.936.700
Leasehold Improvements		378.505	412.591
Construction in Progress		482.789.715	482.789.715
Other property, plant and equipment		15.109.299	32.687.248
Intangible assets and goodwill	13	84.570.229	91.549.550
Computer Softwares		10.736.057	17.715.378
Capitalized Development Costs		73.834.172	73.834.172
Prepayments	10	72.497	15.891
Prepayments to Unrelated Parties		72.497	15.891
Total non-current assets		2.286.325.606	2.374.098.780
Total assets		11.230.474.089	9.483.831.402
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	5	1.434.810.574	1.322.462.900
Current Borrowings From Unrelated Parties	5	1.434.810.574	1.322.462.900
Bank Loans		1.434.810.574	1.322.462.900
Current Portion of Non-current Borrowings	5	2.907.352.650	2.611.700.541
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties	5	2.907.352.650	2.611.700.541
Bank Loans		1.297.518.002	1.306.356.987
Lease Liabilities		32.974.577	87.078.980
Issued Debt Instruments		1.576.860.071	1.218.264.574
Other Financial Liabilities	5	21.810.469	26.225.626
Other Miscellaneous Financial Liabilities		21.810.469	26.225.626
Trade Payables	6	1.606.334.845	980.076.950
Trade Payables to Unrelated Parties		1.606.334.845	980.076.950
Employee Benefit Obligations	8	11.830.431	11.538.838
Other Payables	7	1.144.937.493	686.391.386
Other Payables to Related Parties		1.133.051.263	679.499.536
Other Payables to Unrelated Parties		11.886.230	6.891.850
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	10	486.351.742	368.185.363
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties		486.351.742	368.185.363
Current provisions	16,17	5.087.059	5.178.638
Current provisions for employee benefits		4.410.427	4.381.877

Other current provisions		676.632	796.761
Other Current Liabilities	11	36.113.028	135.131.291
Other Current Liabilities to Unrelated Parties		36.113.028	135.131.291
SUB-TOTAL		7.654.628.291	6.146.891.533
Total current liabilities		7.654.628.291	6.146.891.533
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	5	197.494.732	90.826.241
Long Term Borrowings From Unrelated Parties	5	197.494.732	90.826.241
Bank Loans		171.279.266	35.168.536
Lease Liabilities		26.215.466	55.657.705
Other Financial Liabilities	5	14.051.201	20.379.967
Other Miscellaneous Financial Liabilities		14.051.201	20.379.967
Non-current provisions	16	10.943.103	10.513.434
Non-current provisions for employee benefits		10.943.103	10.513.434
Deferred Tax Liabilities	15	118.807.284	16.501.014
Total non-current liabilities		341.296.320	138.220.656
Total liabilities		7.995.924.611	6.285.112.189
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		3.234.549.478	3.198.719.213
Issued capital	14	1.600.000.000	160.000.000
Inflation Adjustments on Capital		466.589.915	484.952.927
Share Premium (Discount)		504.067.724	1.365.237.978
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		175.730.721	173.199.835
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		175.730.721	173.199.835
Increases (Decreases) on Revaluation of Intangible assets		182.581.688	182.581.687
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-6.850.967	-9.381.852
Restricted Reserves Appropriated From Profits		47.479.653	47.479.652
Legal Reserves		47.479.653	47.479.652
Other reserves		48.976.976	48.976.976
Prior Years' Profits or Losses		358.405.111	797.707.917
Current Period Net Profit Or Loss		33.299.378	121.163.928
Total equity		3.234.549.478	3.198.719.213
Total Liabilities and Equity		11.230.474.089	9.483.831.402

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026	Previous Period 01.01.2025 - 30.06.2025	Current Period 3 Months 01.04.2026 - 30.06.2026	Previous Period 3 Months 01.04.2025 - 30.06.2025
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	18	8.156.645.393	5.460.639.661	4.970.186.158	3.441.188.227
Cost of sales	18	-6.895.683.486	-4.398.307.580	-4.158.745.002	-2.649.406.724
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		1.260.961.907	1.062.332.081	811.441.156	791.781.503
GROSS PROFIT (LOSS)		1.260.961.907	1.062.332.081	811.441.156	791.781.503
General Administrative Expenses	20	-181.496.293	-125.110.226	-91.607.310	-63.163.284
Marketing Expenses	20	-12.623.142	-53.511.897	-10.090.031	-30.402.904
Other Income from Operating Activities	21	133.311.919	12.942.477	-149.600.437	10.524.934
Other Expenses from Operating Activities	21	-110.604.655	-22.556.542	79.824.243	-15.282.258
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		1.089.549.736	874.095.893	639.967.621	693.457.991
Investment Activity Income	23	1.358.330	8.577.331	428.682	-515.216
Investment Activity Expenses	23	-4.248.798		2.321.787	
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		1.086.659.268	882.673.224	642.718.090	692.942.775
Finance income	22	104.303.884	37.509.951	36.832.499	20.482.849
Finance costs	22	-947.057.245	-751.843.725	-566.769.130	-570.386.325
Gains (losses) on net monetary position	28	-61.269.594	-8.455.274	-21.848.466	11.009.305
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		182.636.313	159.884.176	90.932.993	154.048.604
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-149.336.935	-88.564.145	-69.601.118	-99.149.857
Current Period Tax (Expense) Income	15	-45.386.526	-54.446.450	-26.830.214	-51.449.877
Deferred Tax (Expense) Income	15	-103.950.409	-34.117.695	-42.770.904	-47.699.980
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		33.299.378	71.320.031	21.331.875	54.898.747
PROFIT (LOSS)		33.299.378	71.320.031	21.331.875	54.898.747
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0		
Owners of Parent	14	33.299.378	71.320.031	21.331.875	54.898.747
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Diluted Earnings Per Share					
Diluted Earnings (Loss) per Share from Continuing Operations					
üSürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	14	0,02500000	0,44600000	0,01700000	0,34300000
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss	14	2.530.885	49.224	-2.087.326	-719.425
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		3.374.545	68.088	-2.795.401	-867.025
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		-843.660	-18.864	708.075	147.600
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0		
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		2.530.885	49.224	-2.087.326	-719.425
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		35.830.263	71.369.255	19.244.549	54.179.322
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		2.530.885	49.224	-2.087.326	-719.425
Owners of Parent		33.299.378	71.320.031	21.331.875	54.898.747

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026	Previous Period 01.01.2025 - 30.06.2025
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-425.440.553	-1.177.803.321
Profit (Loss)		33.299.378	71.320.031
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		1.066.910.209	465.827.624
Adjustments for depreciation and amortisation expense		123.035.975	78.785.901
Adjustments for provisions		3.820.377	3.449.183
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		3.820.377	3.449.183
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-57.473.791	
Adjustments for Interest Income		-130.422.323	
Adjustments for interest expense		72.948.532	
Adjustments for Tax (Income) Expenses		104.794.152	-58.508.583
Adjustments Related to Gain and Losses on Net Monetary Position		892.733.496	442.101.123
Changes in Working Capital		-1.420.903.993	-1.753.398.512
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-1.528.504.395	-444.716.452
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		562.034.324	38.695.211
Adjustments for decrease (increase) in inventories		-951.089.623	-751.021.577
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses		-375.622.184	-454.929.293
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		701.076.975	5.673.336
Increase (decrease) in Payables due to Finance Sector Operations			-7.611
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities		2.031.320	4.085.590
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		-4.083.101	-9.960.625
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities		173.678.216	-139.933.072
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-425.525	-1.284.019
Cash Flows from (used in) Operations		-320.694.406	-1.216.250.857
Income taxes refund (paid)		-104.746.147	38.447.536
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-31.281.956	-141.248.664
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		47.603.935	8.453.078
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-88.016.162	-164.140.367
Purchase of intangible assets		-88.016.162	-164.140.367
Interest received		9.130.271	14.438.625
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		346.893.018	1.550.259.861
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	0
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Proceeds from borrowings		4.544.065.788	3.554.466.536
Repayments of borrowings		-3.324.293.144	-1.397.105.197
Interest paid		-872.879.626	-607.101.478
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-109.829.491	231.207.876
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-109.829.491	231.207.876
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		277.803.273	162.294.552
INFLATION EFFECT ON CASH AND CASH EQUIVALENTS		-41.884.799	-23.193.597
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		126.088.983	370.308.831

Previous Period 01.01.2022 - 30.06.2025	Statement of changes in equity (abstract)																
	Statement of changes in equity (line items)																
	Equity at beginning of period		160.000.000	484.952.928	1.365.237.977	182.581.687	-7.884.529				47.576.312	48.880.316	637.418.114	160.289.803	3.079.052.609	3.079.052.609	
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes																
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies																
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies																
	Adjustments Related to Errors																
	Other Restatements																
	Restated Balances																
	Transfers	14											160.289.803	-160.289.803			
	Total Comprehensive Income (Loss)						49.224								49.224	49.224	
	Profit (loss)													71.320.031	71.320.031	71.320.031	
	Other Comprehensive Income (Loss)																
	Issue of equity																
	Capital Decrease																
	Capital Advance																
	Effect of Merger or Liquidation or Division																
	Effects of Business Combinations Under Common Control																
	Advance Dividend Payments																
	Dividends Paid																
	Decrease through Other Distributions to Owners																
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions																
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions																
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary																
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity																
	Transactions with noncontrolling shareholders																
	Increase through Other Contributions by Owners																
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Increase (decrease) through other changes, equity																
	Equity at end of period		160.000.000	484.952.928	1.365.237.977	182.581.687	-7.835.305				47.576.312	48.880.316	797.707.917	71.320.031	3.150.421.864	3.150.421.864	
	Statement of changes in equity (abstract)																
	Statement of changes in equity (line items)																
	Equity at beginning of period		160.000.000	484.952.927	1.365.237.978	182.581.688	-9.381.852				47.479.653	48.976.976	797.707.917	121.163.928	3.198.719.213	3.198.719.213	
Adjustments Related to Accounting Policy Changes																	
Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies																	
Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies																	
Adjustments Related to Errors																	
Other Restatements																	
Restated Balances																	
Transfers	14											121.163.928	-121.163.928				
Total Comprehensive Income (Loss)						2.530.885								2.530.887	2.530.887		
Profit (loss)													33.299.378	33.299.378	33.299.378		
Other Comprehensive Income (Loss)																	
Issue of equity		1.440.000.000	-18.363.012	-861.170.254								-560.466.734					
Capital Decrease																	
Capital Advance																	
Effect of Merger or Liquidation or Division																	
Effects of Business Combinations Under Common Control																	
Advance Dividend Payments																	
Dividends Paid																	

Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026																
	Decrease through Other Distributions to Owners															
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions															
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions															
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary															
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity															
	Transactions with noncontrolling shareholders															
	Increase through Other Contributions by Owners															
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Increase (decrease) through other changes, equity															
	Equity at end of period		1.600.000.000	466.589.915	504.067.724		182.581.688	-6.850.967			47.479.653	46.976.976	358.405.111	33.299.378	3.234.546.478	3.234.546.478